งานจ้างเหมาถางป่าและขุดตอ (ขนาดกลาง) บริเวณไหล่ทางด้านซ้าย ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอน นา

หม่อม - จะนะ ระหว่าง กม.๑๘+๓๕๐-กม.๒๕+๐๐๐ S/B (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑๒๔,๙๐๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศศินิภา การโยธา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)